REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN
Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gagzeta
Zyrtare e Republikés s@ Kosovés, nr.28 té datés 4 qershor 2008, neni 18 t& Ligjit pér Zyrtarat
Publik Nr 06/L-114 , nenit 7 t& Rregullores nr. 12/2020 Pér orarin té punés dhe pushimet e
zyrtarve publiké si dhe neneve 40 dhe 41 dhe té Statutit té Komunés s& Lipjanit 1Nr.110-623 i
datés 26.09.2008, Kryetari i Komunes, nxjerr:

VENDIM
PER ZGJATJEN E ORARIT TE PUNES PER SEKTORIN E GJENDJES CIVILE

Neni 1

1. Me kété Vendim pércaktohet zgjatja e orarit t& punés pér Sektorin e giendjes Civile i cilj
funksionon né kuadér t& Drejtoratit pér Administraté ng Komunén e Lipjanit.
2. Sektori i gjendjes Civile Pér periodén prej datés 12.07.2021 e deri me datén 31.08.2021, do t&

Neni 2

Nga t& cekurat mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij Vendimi.

Vendimi i dérgohet:

Drejtorit t& Drejtoratit pér Administraté
Shefit t& Sektorit ts Gjendjes Civile
Sektorit pér Personel
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